2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2025                                                                                                     № 446
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 21 марта 2017 г. № 73

«Об утверждении Положения о комиссии по
поступлению и выбытию активов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 марта 2017 г. № 73 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов» (с изменениями от 26 июля 2022 г. № 217) изложив приложение 2 к нему в новой редакции (приложение).

2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 июля 2022 г. № 217 «О внесении изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 марта 2017 г. № 73 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов».

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru) в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2025 год»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

   Ю.В. Зленко
		Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 26.12.2025 № 446

	ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

администрации Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 21 марта 2017 г. № 73 «Об утверждении Положения

о комиссии по поступлению и выбытию активов»

Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 21 марта 2017 г. № 73

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 26.12.2025 № 446

СОСТАВ

комиссии по поступлению и выбытию активов

	Худякова

Марина Викторовна
	-в
	ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Диброва                       -

Елена Сергеевна
	-
	главный специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Голиченко                     -

Алексей Георгиевич

Евстигнеева

Ольга Николаевна

	-
	начальник организационно-правового отдела организационно-правового администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

главный специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	-

	Шилова                        -

Инна Анатольевна
	-
	заместитель главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, начальник общего отдела.

                                                                                     ».

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

            Ю.В. Зленко